同志社香里同窓会（紫翠会） 大同窓祭パンフ協賛広告について

同志社香里同窓会（紫翠会） 会長    大東 範行

第１８回同志社香里大同窓祭 実行委員長 黒津 忠史

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は同志社香里同窓会（紫翠会）の

運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も、令和元年１０月２０日（日）にリーガロイヤルホテル大阪で第１８回大同窓祭

を開催する運びとなりました。大同窓祭の実行は同志社香里高等学校を卒業して３０年目の学年が

幹事を担い、本年度の大同窓祭は黒津実行委員長を中心とした平成元年卒業生が一丸となって尽力

いたします。本年度の大同窓祭に参加される方には同窓生の個人や企業の協賛広告を掲載したアイ

スペッパーを配布することでビジネスチャンスの機会を創出しており、ご協力いただきました協賛

広告金は大同窓祭の運営ならびに同窓会を通じた在学生への支援に充当する予定でございます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第で

ございます。なにとぞ、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【アイスペッパー協賛広告のサイズ・料金】

       カラー  Ａ４ 全頁       １０万円

       カラー  Ａ４ 半頁        ５万円

       モノクロ Ａ４ 全頁        ８万円

       モノクロ Ａ４ 半頁        ４万円

       名刺広告（名刺現物または任意文字） １万円

【申込方法】

 原則として、申込書に記入のうえ、下記までＦＡＸ又はメールでお申し込みください。

      〒５７２－８５８５ 寝屋川市三井南町１５－１

      同志社香里同窓会（紫翠会）事務局 担当：西林久美子

      電話：０７２－８０2－８３１１

ＦＡＸ：０７２－８３７－７３７７

       メール：jimukyoku@doshishakori.com

mailto:jimukyoku@doshishakori.com

【掲載される広告原稿の受付】

  カラーおよびモノクロの広告の場合は、データファイルを下記までメールでお送りください。

名刺現物の場合は、名刺現物を下記まで郵送してください。

任意文字の場合は、掲載される文字を下記までメールでお送りください。

広告原稿の受付は、令和元年８月２８日（水）を最終期限としてお願いいたします。

       〒５４０－００２８ 大阪市中央区常盤町１－２－１３

       大興印刷株式会社 アイスペッパー事務局 担当 大野

       ＴＥＬ：０６－４７９４－００８６

       ＦＡＸ：０６－４７９４－００８７

       メール：conference@daiko-printing.co.jp

【協賛広告金の入金】

  協賛広告金は、下記の指定口座へお振込みください。

  振込名義人名は氏名の前に卒年を加えて打電してください。

（例：「S６２ サイトウ ケンイチ」・「H１ クロツ タダシ」）

三井住友銀行 大阪本店営業部 普通 ８１８９３８３

       同志社香里大同窓祭 会計 太田昌人

【その他お問い合わせ先】

       第１８回大同窓祭 副実行委員長 広告担当責任者：髙本 隆彦（平成元年卒）

       メール：takahiro@daiko-printing.co.jp

mailto:conference@daiko-printing.co.jp

２０１９年度同志社香里大同窓祭 協賛広告申込書

２０１９年度同志社香里大同窓祭の協賛広告を申し込みます。

氏   名

フリガナ                    （卒年：   年）

連絡先（携帯番号など）

メールアドレス

勤 務 先

広告原稿提出予定日 2019 年     月     日

入金予定日 2019 年     月     日

請求書発行 要（宛名:            ）・ 不 要

領収書発行 要（宛名:            ）・ 不 要

請求書･領収書発行宛先

住所・担当：〒

   □ カラー  Ａ４ 全段  （１０万円）

   □ カラー  Ａ４ 半段   （５万円）

   □ モノクロ Ａ４ 全段   （８万円）

   □ モノクロ Ａ４ 半段   （４万円）

 □  名刺広告（名刺現物）   （１万円）

 □  名刺広告（任意文字）   （１万円）

備考：（例）任意文字を下記の通り記載してください。

「祝 第１８回 同志社香里大同窓祭 Ｓ〇〇年卒 〇〇〇〇」

お申し込み先：同志社香里同窓会（紫翠会）事務局 担当：西林久美子

ＦＡＸ：０７２－８３７－７３７７  メール：jimukyoku@doshishakori.com

mailto:jimukyoku@doshishakori.com